乐山市人民政府政务服务中心

乐山市人民政府政务服务中心

关于开展办公楼屋顶外墙维修工程竞标的公告

各供应商：

乐山市人民政府政务服务中心拟实施的办公楼屋顶外墙维

修工程，已按照法律程序委托四川久联工程管理有限公司代理招

标，现予公告。请国内具备资质的供应商，前往四川久联工程管

理有限公司（乐山市中区凤洲路 1859 号 3楼 6 号）参加竞标。

附件：竞争性谈判邀请函

乐山市人民政府政务服务中心

2018 年 03 月 16 日

 - 2 -

竞争性谈判邀请函

四川久联工程管理有限公司受采购人委托，对其采购项目进

行竞争性谈判采购，现邀请国内合格的供应商前来参加竞标。

一、采购项目内容

1.采购人:乐山市人民政府政务服务中心。

2.采购项目名称：乐山市人民政府政务服务中心办公楼屋顶

外墙维修工程。

3.采购项目编号：SCJL-2018-02。

4.采购内容：1个包。

二、供应商资格要求

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法违规记录；

5.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

6.具有建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级

及以上资质；

7.省外企业提供《四川省省外建筑企业入川承揽业务验证登

记证》或《入川承揽业务信息录入证》；

附件

- 3 -

8.本招标项目不接受联合体投标，不允许分包；

9.法律、行政法规规定的其他条件。

三、谈判文件发售发售时间地点及要求

1.谈判文件发售起止时间：2018 年 03 月 16日至 2018 年 03

月 20日 9:00-17:00（北京时间，法定节假日除外）在四川久联

工程管理有限公司（乐山市中区凤洲路 1859 号 3楼 6 号）领取，

备案（投标资格不能转让）；

2.供应商购买招标文件时应出示单位介绍信、经办人身份证

复印件（加盖公章，原件备查），并自行携带 U 盘拷贝文件，谈

判文件售价 500 元/份。

四、谈判文件递交截止日期

2018 年 03 月 27日北京时间 14 时 30 分。

五、谈判地点

四川久联工程管理有限公司（乐山市中区凤洲路 1859 号 3

楼 6 号）。

六、代理机构

四川久联工程管理有限公司。联系人：王女士；联系电话：

0833-2117717。

七、采购人

乐山市人民政府政务服务中心。联系人：邓先生；联系电话：

0833-2425303。